
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 68 del 10/01/2023 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo indeterminato di n. 56 posti di Dirigente Medico di Medicina Interna, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 3365 del 10.11.2022. 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  
Il Responsabile 
del Procedimento 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                        

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 
 

 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
69                         11/01/2023



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 03.01.2023 con la quale viene ridefinita 
in via provvisoria fino al 31.01.2023 e, comunque, non oltre il tempo strettamente necessario 
all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in 
ARES; 
 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018, avente ad oggetto 
“definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento 
Risorse Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 830 del 09.11.2021 con la quale, 
eccezionalmente e temporaneamente, nelle more dell’implementazione dell’assetto organizzativo 
di cui all’Atto Aziendale, è stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.”; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale” e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 3365 del 10.11.2022 è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico 
Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 56 posti di 
Dirigente Medico di Medicina Interna; 
- il bando del Pubblico Concorso in argomento è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 96 del 
06.12.2022 e che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione è 
scaduto il giorno 05.01.2023; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 87 domande, di cui: 
 

Candidati Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 47 47 0 

Non in possesso di specializzazione 40 40 0 

 



 
 

DETERMINA 
 
1) di formalizzare complessivamente l’acquisizione delle seguenti domande: 
 

Candidati Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 47 47 0 

Non in possesso di specializzazione 40 40 0 

 
2) di ammettere al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 56 posti di Dirigente Medico di Medicina Interna, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 3365 del 10.11.2022., i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 
 
- Candidati in possesso di specializzazione 
 

COGNOME NOME DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

ACCARDI GIORGIO 13/04/1978 CAGLIARI 

ACCIARO MAURA 09/03/1985 CAGLIARI 

ANEDDA MICHELE 10/10/1989 CAGLIARI 

BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 CAGLIARI 

BOZZI ELENA 30/07/1988 BAGNO A RIPOLI 

CADDEO GIUSEPPINA 09/05/1976 SARDARA 

CADELANO MICHELE 01/07/1990 CAGLIARI 

COLLU CLAUDIA 30/05/1987 CAGLIARI 

CONCU CLAUDIA 16/01/1982 CAGLIARI 

CORDEDDU WILLIAM 17/10/1988 CAGLIARI 

CORONA ANTONINA 13/05/1968 ARBUS 

COSTANZO GIULIA ANNA MARIA LUIGIA 09/11/1990 ORISTANO 

CUGUDDA SILVIA 06/04/1984 SAN GAVINO MONREALE 

DESSÌ DARIO 07/05/1987 CAGLIARI 

DI PIAZZA LUIGI 11/12/1966 PALERMO 

FEI MARCO 16/12/1987 ORISTANO 

FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 NUORO 

GASPARDINI ANTONIO 20/07/1988 CAGLIARI 

IOVINE MARTA 11/01/1982 CAGLIARI 

LEDDA DAVIDE 27/01/1990 ALGHERO 

LEONE MARIA COMASIA 19/09/1985 CISTERNINO 

LIGAS MARCO 02/12/1983 CAGLIARI 

LOI MARTINA 20/09/1989 CAGLIARI 

LOI ROMINA 16/08/1972 ORROLI 

MALLUS MAURO 02/08/1975 CARBONIA 

MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 SASSARI 

MELIS FEDERICO 20/01/1989 CAGLIARI 

MELONI PIERLUIGI 20/08/1986 NUORO 

MULAS CRISTINA ANTONELLA 11/04/1981 ALGHERO 

NEGRI SILVIA 09/12/1986 ROMA 

NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 CAGLIARI 



ORANI BARBARA 04/03/1983 CAGLIARI 

PEPE ILENIA 20/06/1979 PALERMO 

PES FRANCESCO 13/06/1981 NUORO 

PISANO CINZIA 21/02/1987 CAGLIARI 

PITTUI ELEONORA 01/01/1990 SASSARI 

PIU FEDERICO 22/07/1971 CAGLIARI 

SERAFINI CRISTINA 11/08/1977 SAN GIOVANNI SUERGIU 

SERRA CARLA 26/05/1983 CAGLIARI 

SERRA LUCIA 18/10/1976 SAN GAVINO MONREALE 

SINIBALDI FEDERICO GIULIO 26/05/1988 FIRENZE 

SIONI PAOLO 15/06/1987 LANUSEI 

SOFIA FEDERICA 24/06/1991 REGGIO CALABRIA 

SPADA CLAUDIA 14/12/1982 ORISTANO 

SPANU SILVIA 10/11/1981 SASSARI 

URRU ENRICO 26/10/1989 CAGLIARI 

URRU VALENTINA 01/08/1992 ORISTANO 

 
- Candidati non in possesso di specializzazione 
 

COGNOME NOME DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

BARABINO LUCA 03/02/1986 GENOVA 

BECCU SOPHIA 10/03/1985 NUORO 

BUSSU ANTONIO MICHELE 20/11/1990 NUORO 

CABONI MANUELA 16/06/1991 SAN GAVINO MONREALE 

CADDEO MARIA LAURA 09/10/1987 CAGLIARI 

CASALLONI GIULIA 12/12/1993 OLBIA 

COCCO VALENTINA 24/07/1993 NUORO 

COIS CLAUDIA 17/02/1992 CAGLIARI 

CUCCURU ELENA 16/09/1991 SASSARI 

ENA DARIO 23/03/1992 CAGLIARI 

FANELLI CHIARA 07/12/1991 ALGHERO 

GALITZIA ANDREA 22/09/1992 SORGONO 

GRECO GIULIA 10/04/1992 ROMA 

LAVRA CHIARA 23/09/1984 NUORO 

MANCA MARCO 17/05/1992 SASSARI 

MANNO CLAUDIA BIANCA 05/12/1993 SASSARI 

MARIANI ANNA ANTONELLA 17/01/1982 SASSARI 

MARONGIU DANIELA 16/05/1986 SASSARI 

MASIA PIETRO GUGLIELMO PAOLO NICOLA 07/12/1991 SASSARI 

MIGLIANTI MICHELA 03/10/1991 CAGLIARI 

MONNI SANDRO 08/05/1991 LANUSEI 

MURGIA DAVIDE 09/08/1990 LANUSEI 

MURRU CLAUDIA 09/04/1990 CAGLIARI 

NTOUKAS DIMITRIOS MARCO 23/03/1994 VOLOS 

PAVOLETTI DARIO 02/08/1991 POGGIBONSI 

PIRAS NADIA 26/02/1991 SASSARI 

PIRAS ROBERTO 21/05/1991 CAGLIARI 



PIRAS VERONICA 27/04/1991 LANUSEI 

PITZUS ROBERTA 12/05/1983 CAGLIARI 

PIZZOLU LAURA 01/03/1991 CAGLIARI 

PODDA DAVIDE 27/01/1989 CARBONIA 

PORCU CARMEN 19/06/1990 CAGLIARI 

SANNA CHIARA 11/03/1994 SASSARI 

SAROBBA MARIA PAOLA 05/05/1990 OZIERI 

SCALA CHIARA 14/06/1993 SASSARI 

SCIONIS MARIA ILARIA 22/07/1987 CAGLIARI 

SIAS GIUSEPPE 18/06/1993 SASSARI 

SOLINAS BEATRICE 24/05/1992 SASSARI 

VARGIU CARLA 28/04/1986 CAGLIARI 

VILARDI LUCA 18/05/1990 ALGHERO 

 
3) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
4) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - ARES. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
11 01 2023  26 01 2023


		2023-01-10T16:27:36+0100
	MADEDDU ANDREA


		2023-01-10T16:29:04+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-01-11T08:06:35+0100
	LEI GAVINO




